EDITAL 163/2018-PROGESP/UNESPAR

O Vice-Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  e  a  Pró-Reitora  de

Gestão de Pessoas e Desenvolvimento, tendo em vista os Editais nº 034/2017-CPPS de

15/12/2017, nº 010/2018 – CPPS de 28/02/2018, nº 011/2018-CPSS de 07/03/2018, nº

159/2018 – PROGESP/UNESPAR, no uso de suas atribuições resolvem,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º – A RETIFICAÇÃO do Art. 2º do Edital nº 159/2018, ONDE CONSTOU no horário

das 14h00min às 16h00min, até o dia 04 de junho de 2018, PARA CONSTAR: no horário

das 14h00min às 16h00min, até o dia 18 de julho de 2018,

Art. 2º -  Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Curitiba, 05 de julho de 2018.

Sydnei Roberto Kempa          Evilise Leal Alves Salomão
Vice-Reitor - UNESPAR Pró-Reitora – PROGESP